
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Rogóźno (Dz.Urz. z 2025 r. poz. 102) w § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: "§ 2. ust. 1. Miesięczna dieta brutto dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych wynosi: 

1) 925 zł w sołectwie Białochowo; 

2) 400 zł w sołectwie Budy; 

3) 400 zł w sołectwie Bukowiec; 

4) 865 zł w sołectwie Gubiny; 

5) 776 zł w sołectwie Kłódka; 

6) 1500 zł w sołectwie Rogóźno; 

7) 824 zł w sołectwie Rogóźno-Zamek; 

8) 543 zł w sołectwie Skurgwy; 

9) 472 zł w sołectwie Szembruczek; 

10) 1104 zł w sołectwie Szembruk; 

11) 655 zł w sołectwie Zarośle.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 981



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Gachewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 981


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T10:47:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




